（様式６）

　　　年　　月　　日

事　業　報　告　書

戸塚区地域防災拠点運営委員会
連絡協議会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小・中学校地域防災拠点
運営委員会委員長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　名）

　　　　年　　月　　日に交付決定を受けた事業について、関係書類を添えて、次のとおり報告します。

	１運営委員会開催状況

	訓練実施状況